concordiis, ut laudes nostras nobis, quamuis iusle possimus, non sit opus dicere. Est qui videt et 

considerat. Nunc profecto, si quouis modo consentanee et congrue nobis venire potuisset, marchionis 

Friderici supradicti magis optimam amiciciam quam minimam hostilitatem voluissemus, vestraque 

fraternitas more regio Cristiano nobis plurimum cara fuisset, si non ex mentis vestre elacione aut 

ali quouis motu nobis inimicicie et scriberentur et significarentur. Sed quoniam sic placet vestre 

proprie voluntati, deum summum protectorem iusticie et veritatis ac ipsam virtutem astream iusticiam 

sacrosanctam adiutorio accipiemus, vestrasque minas, marchionis Friderici ac ceterorum omnium, 

nobis, nostro regno libertatibusque nostris nocere volencium, minime timebimus, quinymo quisquis 
18*
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ille est, qui nos in pace conseruare recusat, repperiet in nobis et nostris subditis propugnatores 

iusticie et veritatis. Quemadmodum itaque vos marchioni Friderico comisistis nobis et cum nostris 

vobis ut pugnam procuret. Nolumus contra marchionem pretactum in hac causa commissarium legatum 

et vestrum procuratorem tanta vti inhumanitate, quantus ipse labores in suis ad nos litteris uel nunciis 

mittendo per tantam viarum distanciam habeat. Sed quando dei cum adiutorio in marchia Brandem- 

burgensi constuemur in minori itinerum longitudine, facilius huius rei compositor marchio existet, 

et vos facite, ut vobis presenciam nostram significet. Tunc vna cum eo, qui se in partem dedistis, 

poteritis, si libebit, pugnam per vos desideratam fine nobis peroptimo concludere. Nos enim vna 

cum nostris principibus amicis et subditis nobilibus ac aliis fidelibus dilectis nec minas nec terrores 

nec multitudinem hostium, contra iusticiam equitatem libertates et immunitates iure acquisitas pug- 

nancium, formidamus, sed nostra stat spes in deo clementissimo summa, quod ille, qui iusticiam 

prosequentibus nunquam deest, et nobis nostrisque se violencie defendentibus presenciam suam non 

negabit. Datum in ciuitate nostra Pragensi, cum appensione sigilli nostri regalis, anno domini 

millesimo quadringentesimo sexagesimo secundo, terciodecimo kalen Aprilis, regni nostri anno quarto.

(Seglet er tilstede.)

108.

Pave Pius II.s Afladsbrev til Bedste for Kongens Capel i Roeskilde.
1462. 8. Junii.

Pius episcopus, seruus seruorum dei, uniuersis Christi fidelibus presentes litteras inspec

turis salutem et apostolicam benedictionem. Licet is, de cuius munere uenit ut sibi a suis fidelibus